
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2022 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) i § 18 ust. 3 i ust. 6 pkt d uchwały Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2021 roku, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.26.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.31.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXIX/359/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XL/367/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.47.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
- uchwałą Nr XLI/372/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.60.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 maja 2022 r., 
- uchwałą Nr XLII/377/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.64.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.71.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 
- uchwałą Nr XLIII/395/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.82.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.93.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lipca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.97.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lipca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.105.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2022 r., 
- uchwałą Nr XLIV/405/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Załącznik nr 4 plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



4. Załącznik nr 15 Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz 
uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 115 785,01 1 053,29 116 838,30

75095 Pozostała działalność 10 363,94 1 053,29 11 417,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 363,94 1 053,29 3 417,23

801 Oświata i wychowanie 747 982,47 7 304,00 755 286,47

80195 Pozostała działalność 58 701,08 7 304,00 66 005,08

2070

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

29 243,00 -29 243,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 36 547,00 36 547,00

852 Pomoc społeczna 1 383 086,21 81 444,00 1 464 530,21

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
96 000,00 5 000,00 101 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

96 000,00 5 000,00 101 000,00

85216 Zasiłki stałe 255 556,00 64 444,00 320 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

255 556,00 64 444,00 320 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.112.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 sierpnia 2022 r.



85295 Pozostała działalność 653 612,43 12 000,00 665 612,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
27 720,00 12 000,00 39 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 330 016,00 19 168,00 1 349 184,00

85395 Pozostała działalność 1 051 696,00 19 168,00 1 070 864,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
98 696,00 19 168,00 117 864,00

855 Rodzina 8 091 269,00 15 000,00 8 106 269,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 228 000,00 15 000,00 4 243 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 220 000,00 15 000,00 4 235 000,00

50 277 529,00 123 969,29 50 401 498,29Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 300,00 0,00 115 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 800,00 0,00 19 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -500,00 16 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 6 004 786,59 1 053,29 6 005 839,88

75095 Pozostała działalność 236 313,94 1 053,29 237 367,23

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 363,94 1 053,29 3 417,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 180,57 0,00 192 180,57

75412 Ochotnicze straże pożarne 183 680,57 0,00 183 680,57

4260 Zakup energii 5 500,00 1 000,00 6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 989 274,74 7 304,00 18 996 578,74

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 062 324,96 0,00 1 062 324,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 954,00 500,00 27 454,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 996,00 -500,00 5 496,00

80104 Przedszkola 1 625 245,97 0,00 1 625 245,97

4300 Zakup usług pozostałych 40 649,00 7 000,00 47 649,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
7 000,00 -7 000,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.112.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 sierpnia 2022 r.



80113 Dowożenie uczniów do szkół 735 235,00 0,00 735 235,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 -40,00 80,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 300,00 -20 500,00 29 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 -7 394,00 6 606,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 680,00 -1 499,00 181,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -16 458,00 33 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 613 600,00 46 378,00 659 978,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 950,00 -487,00 1 463,00

80195 Pozostała działalność 185 235,98 7 304,00 192 539,98

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
27 683,58 6 110,00 33 793,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 559,42 1 194,00 2 753,42

852 Pomoc społeczna 2 418 229,21 81 444,00 2 499 673,21

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
163 300,00 5 000,00 168 300,00

3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 5 000,00 168 000,00

85216 Zasiłki stałe 257 756,00 64 444,00 322 200,00

3110 Świadczenia społeczne 257 556,00 64 444,00 322 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 799 377,00 0,00 799 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 636,00 -489,00 14 147,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 399,00 489,00 1 888,00

85295 Pozostała działalność 678 612,43 12 000,00 690 612,43

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
23 000,00 12 000,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 475 436,00 19 168,00 1 494 604,00

85395 Pozostała działalność 1 062 116,00 19 168,00 1 081 284,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
98 360,00 19 120,00 117 480,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00 48,00 80,00



855 Rodzina 8 387 998,00 15 000,00 8 402 998,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 240 683,00 15 000,00 4 255 683,00

3110 Świadczenia społeczne 4 206 073,61 14 950,50 4 221 024,11

4300 Zakup usług pozostałych 1 953,00 49,50 2 002,50

926 Kultura fizyczna 655 143,20 0,00 655 143,20

92601 Obiekty sportowe 258 600,00 0,00 258 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 000,00 6 500,00

53 529 560,32 123 969,29 53 653 529,61Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 004 259,00 15 000,00 8 019 259,00 8 004 259,00 15 000,00 8 019 259,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 220 000,00 15 000,00 4 235 000,00 4 220 000,00 15 000,00 4 235 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 220 000,00 15 000,00 4 235 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 206 073,61 14 950,50 4 221 024,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 780,39 0,00 6 780,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 717,00 0,00 3 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 246,00 0,00 1 246,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 953,00 49,50 2 002,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30,00 0,00 30,00

9 742 920,88 15 000,00 9 757 920,88 9 738 807,35 15 000,00 9 753 807,35

Zmiana planu dochodów, dotacji i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

ustawami w 2022 roku

Dochody Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.112.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 sierpnia 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna       2 363,94          1 053,29         3 417,23          2 363,94          1 053,29         3 417,23    

75095 Pozostała działalność       2 363,94          1 053,29         3 417,23          2 363,94          1 053,29         3 417,23    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  -                      -                      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

      2 363,94          1 053,29         3 417,23    

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

                 -                      -                      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  -                      -                      -      

4300 Zakup usług pozostałych                  -                      -                      -      

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy       2 363,94          1 053,29         3 417,23    

801 Oświata i wychowanie     29 243,00          7 304,00       36 547,00        29 243,00          7 304,00       36 547,00    

80101 Szkoły podstawowe                  -                      -                      -                       -                      -                      -      

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

                 -                      -                      -                      -      

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                  -                      -                      -      

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.112.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 sierpnia 2022 r.



80195 Pozostała działalność     29 243,00          7 304,00       36 547,00        29 243,00          7 304,00       36 547,00    

2070

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

    29 243,00    -  29 243,00                    -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 36 547,00 36 547,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

                 -                      -                      -                      -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  -                      -                      -      

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                  -                      -                      -      

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
    27 683,58          6 110,00       33 793,58    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                  -                      -                      -      

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
      1 559,42          1 194,00         2 753,42    

852 Pomoc społeczna     27 720,00        12 000,00       39 720,00        27 720,00        12 000,00       39 720,00    

85295 Pozostała działalność     27 720,00        12 000,00       39 720,00        27 720,00        12 000,00       39 720,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  -                      -                      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

    27 720,00        12 000,00       39 720,00    

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

                 -                      -                      -                      -      

3110 Świadczenia społeczne                  -                      -                      -      

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
    23 000,00        12 000,00       35 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  -                      -                      -      

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                  -                      -                      -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  -                      -                      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  -                      -                      -      



4300 Zakup usług pozostałych                  -                      -                      -      

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
      1 070,00                    -           1 070,00    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            50,00                    -                50,00    

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
      3 000,00                    -           3 000,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
         600,00                    -              600,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     98 696,00        19 168,00     117 864,00        98 696,00        19 168,00     117 864,00    

85395 Pozostała działalność     98 696,00        19 168,00     117 864,00        98 696,00        19 168,00     117 864,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  -                      -                      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

    98 696,00        19 168,00     117 864,00    

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

                 -                      -                      -      

3110 Świadczenia społeczne                  -                      -                      -      

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
    98 360,00        19 120,00     117 480,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  -                      -                      -      

4300 Zakup usług pozostałych                  -                      -                      -      

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
         304,00                    -              304,00    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            32,00               48,00              80,00    

855 Rodzina       5 000,00                    -           5 000,00          5 000,00                    -           5 000,00    

85595 Pozostała działalność       5 000,00                    -           5 000,00          5 000,00                    -           5 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  -                      -                      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

      5 000,00                    -           5 000,00    



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

                 -                      -                      -      

3110 Świadczenia społeczne                  -                      -                      -      

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
      4 850,00                    -           4 850,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  -                      -                      -      

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
         150,00                    -              150,00    

  163 022,94        39 525,29     202 548,23      163 022,94        39 525,29     202 548,23    Razem:



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.112.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę 123 969,29 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75095 „Pozostała działalność” zwiększa 

się dochody o kwotę 1 053,29 zł, z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocowego 
przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

2. W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80195 „Pozostała działalność” zwiększa się 
dochody o łączną kwotę 7 304,00 zł wynikające z następujących zmian: 

a) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 29 243,00 zł w ramach paragrafów w celu ujęcia 
wydatku we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej; 

b) zwiększa się dochody o kwotę 7 304,00 zł, z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

3. W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się dochody o łączną kwotę 81 444,00 zł 
wynikające z następujących zmian: 

a) W rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” zwiększa się dochody o kwotę 5 000,00 zł, z tytułu dotacji 
celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.), w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami 
art. 147 ust. 7 tej ustawy. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.310.2022.7 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 25 sierpnia 2022 r. (zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego nr 427/22 z dnia 25 sierpnia 
2022 r.). 

b) W rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” zwiększa się dochody o kwotę 64 444,00 zł, z tytułu dotacji 
celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy, z rezerwy celowej (część 83, poz. 25), 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, opłacania składek na ubezpieczenia 
zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 tej ustawy. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.244.2022.6 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 22 sierpnia 2022 r. (decyzja Ministra Finansów Nr MF/FS3.4143.3.344.2022.MF.2279 
z dnia 7 lipca 2022 r.).0 

c) W rozdziale 85295 „Pozostała działalność” zwiększa się dochody o kwotę 12 000,00 zł 
z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz 
uchodźców z Ukrainy. 

4. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” zwiększa się dochody o kwotę 19 168,00 zł z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

5. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększa się 
dochody o kwotę 15 000,00 zł, z tytułu dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację ustawy 
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2022 r. poz. 1577). 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.319.2022.7 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. (zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego nr 431/22 z dnia 30 sierpnia 
2022 r.). 



II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 123 969,29 zł z następujących tytułów: 
1. W dziele 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75095 „Pozostała działalność” zwiększa 

się wydatki o kwotę 1 053,29 zł na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 
Środki na wydatki pochodzą ze Środków z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na 
rzecz uchodźców z Ukrainy. 

2. W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80195 „Pozostała działalność” zwiększa się 
wydatki o kwotę 7 304,00 zł na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (6 110,00 zł) oraz na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (1 194,00 zł). Środki na wydatki 
pochodzą ze Środków z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 
z Ukrainy. 

3. W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się wydatki o łączną kotę 81 444,00 zł wynikające 
z następujących zmian: 

a) rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe” zwiększa się wydatki o kwotę 5 000,00 zł na wypłatę świadczeń 
społecznych. Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej; 

b) rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” zwiększa się wydatki o kwotę 64 444,00 zł na wypłatę 
świadczeń społecznych. Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej; 

c) rozdziale 85295 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 12 000,00 zł na 
wypłatę świadczeń społecznych wypłacanych obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP. Środki na wydatki pochodzą ze Środków z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na 
działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

4. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 19 168,00 zł na wypłatę świadczeń związanych 
z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy (19 120,00 zł) oraz na zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy (48,00 zł). Środki na wydatki pochodzą ze Środków z Funduszu 
Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

5. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększa się wydatki 
o kwotę 15 000,00 zł, na wypłatę świadczeń społecznych (14 950,50 zł) oraz na zakup usług 
pozostałych (49,50 zł). Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu, 
w celu poprawnego ujęcia wydatku zgodnie z klasyfikacja budżetową. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



